OKLEVELEK.
i.

(A varadi kaptalan bizonyitja, hogy mi-
dén Imre, Kuth fia, Kraszna varmegyei Bal-
don helységben 1év6 részjoszaganak negyedét
lednya Voros Andrastol szlletett fiainak oro -
kosén &t akarta adni, Istvan, Péler fia, és
Ldérincz Nagy Janos fia, ellenmondottédk, mint-
hogy Baldon helység eddig k6z6ltok nem volt
megosztva s azt kozds jogon birjak. Kelt 1337.
majus 1-én). L]

Nos Capitulum ecclesie waradyensis da-
mus pro memoria, quod cum in Octauis beati
Georgy martiris, Emericus filius Kuth cum
christoforo filio suo in nostri presencia com-
parendo mediantibus litteris nostris quartam
partem porcionis sue in possessione Baldun.
in Comitatu de Karazna habita, ipsum con-
tingentis, racione quartefilialis, filis, *) filie
sue, uidelicet, Nycolao et Michaeli ac Johan-
ni filys Andree Rufi perpetuare debuissent,
quidam, scilicet Stephanus' filius Petri, et
laurencius filius Johannis magni accedentes
facie ad faciem prohibuerunt eundem Eme-
ricum cum filio suo a perpetuacione dicte
quarte partis sue possessionarie, eosdem uero
filios Andree llufi a recepcione, occupacione
ciusdem testimonio presencium coram nobis.

*) lgy> filys helyett.

Talem pretendentes radonéin, quod ipsa pos-
sessio Baldum nundum esset diuisa inter
ipsos, sed iure communi eandem possiderent.
Datum in Octauis supradictis, Anno domini
M-o0 CCC-mo septimo.

Kivul: ProStephanofiliopetriet lauren-
cio filio Johannis contra filios Andree Rufi super
quarta parte possessionis Baldun prohibitorie.

(Eredetije pergamenen a hatara nyomott de mar

nagyrészt letdredezett kaptalani pecséttel. — K. Papp
Miklds gydjteményében).

I1.

(.4 gijulafejérvari kaptalan bizonyitja,
hogy Zalasdi Mikl6s maga és testvérei, L&sz-
16 és Janos, valamint Keresztari Mihaly és
Demeter nevében, Matyas kiralyt llunyad var-
megyei TOtds helység hataraban fekv6 bizo-
nyos darab féld s a mellette fekvé druszain
nevl hegy eladomanyozasatél', a kiraly fiat
pedig Janost azok birtokba vételétdl torvénye-
sen eltiltotta. Kelt 1486. junius 5-dikén).

Nos Capitulum Ecclesie Albensis Tran-
siluane, Memorie commendamus. Quod Nobi-
lis Nicolaus de Zalasd In sua ac Ladislai et
Johannis fratrum suorum'carnalium de eadem
Item Michaelis et Demetry de Kereszthur
personis nostram veniendo in presenciam se-
renissimum principem et dominum dominum
Mathiam dei gratia Regem Hungarie Bohe-
mie etc. dominum nostrum naturalem gratio-
sissimum a donatione et collatione cuiusdam
particule terre wlgo Warchorob vocate, et
cuiusdam montis sibi contigue adyacentis wlgo
Gruzaan vocati, In metis posséssionis Thwthews
In Comitatu Hwnyadiensi existentis habitorum,
Spectabilem vero et Magnificum Joannem fi-
lium eiusdem domini nostri Regis ac alios
quoslibet ab impetratione et sibiipsis confer-
ri procuracione, occupatione detentione et
conseruacione ac vsurpacione necnon statui
et perpetuari factione seque quouis quesito
colore In dominium eiusdem intromissione
vsuum fructuumque et quarumlibet vtilitatem
eiusdem perceptione sew percipi factione quo-
inodolibet factis vel fiendis prohibuit contra-
dicendo et contradixit Inhibendo coram nobis
lege et consuetudine Regni requirente Testi-
monio presencium mediante Datum feria se-
cunda proxima post octauas festi sacratissimi